BACHEO EN HORMIGÓN DE CALLES Y AVENIDAS EN EL PARTIDO
DE LOMAS DE ZAMORA - ETAPA 3 - MUNICIPALIDAD DE LOMAS

DE ZAMORA
Comitente: Municipalidad de Lomas de Zamora

Descripción: BACHEO en Hormigón de Calles y Avenidas en el partido de Lomas de Zamora - Etapa
3. Presupuesto oficial: $3.099.187.380,78 (Pesos Tres Mil Noventa y Nueve Millones Ciento Ochenta y
Siete Mil Trescientos Ochenta con 78/100 Centavos). Valor del pliego: $2.324.504,00 (Pesos Dos
Millones Trescientos Veinticuatro Mil Quinientos Cuatro con 00/100). Acto de apertura: En la
Dirección Municipal de Compras y Contrataciones (Manuel Castro 280) el día 3 de junio de 2025 a las
11:30 hs.

Fecha de apertura: 2025-06-03 11:30

Presupuesto oficial: 3.099.187.380,78

Presupuesto oficial moneda: